
  ZESPÓŁ SZKÓL W TUROBINIE  

23-465 Turobin, ul. Piłsudskiego 34, tel. (84) 6833336 

e-mail: sekretariat@loturobin.pl, zoeas-zamowienia@turobin.pl   https://zsturobin.szkolnastrona.pl 

 

str. 1 

 

ZST.26.3.9.2021                                      Turobin, dnia 18 sierpnia  2021 r. 

  

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT 

Zamawiający działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 2019 ze zm.)  informuje, że w postępowaniu o  udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, 

zgodnie z art. 275 ust. 1 ustawy Pzp, pn.:  

„DOSTAWA PRODUKTÓW ŻYWNOŚCIOWYCH DO STOŁÓWKI SZKOLNEJ W 

ZESPOLE SZKÓŁ W TUROBINIE W ROKU SZKOLNYM 2021/2022” 

 Najkorzystniejsze oferty złożyli następujący Wykonawczy :  

Część 1: Dostawa artykułów spożywczych różnych – ALMAX- DYSTRYBUCJA Sp. z o.o. 

21-200 Jastków, Panieńszczyzna 

Część 2: Dostawa mięsa, drobiu i przetworów mięsnych – KABANOS Sp. Jawna Robert 

Kmiecicki, Zdzisław Czuba, 26-004 Bieliny, Czaplów, ul. Pod Borem 8 

Część 3: Dostawa warzyw i owoców – CYTROPOL Adrian Krukowski 22-400 Zamość, 

Płoskie 478 

Część 4: Dostawa warzyw i owoców przetworzonych- ALMAX- DYSTRYBUCJA Sp. z 

o.o. 21-200 Jastków, Panieńszczyzna 

Część 5: Dostawa jaj - CYTROPOL Adrian Krukowski 22-400 Zamość, Płoskie 478 

Część 6: Dostawa mleka i produktów mleczarskich -  ALMAX- DYSTRYBUCJA Sp. z o.o. 

21-200 Jastków, Panieńszczyzna 

Część 7: Dostawa olei, tłuszczy zwierzęcych i roślinnych - ALMAX- DYSTRYBUCJA Sp. 

z o.o. 21-200 Jastków, Panieńszczyzna 

Część 8: Dostawa warzyw i owoców głęboko mrożonych, ryb i wyrobów gotowych 

mrożonych   PRZEDSIEBIORSTWO PRODUKCYJNO-HANDLOWO-USŁUGOWE 

IRENEUSZ WELMAN, 23-200 Kraśnik, ul. Żytnia 21B         

Część 9: Dostawa produktów przemiału ziarna - ALMAX- DYSTRYBUCJA Sp. z o.o. 21-

200 Jastków, Panieńszczyzna 

Część 10: Dostawa pieczywa i świeżych wyrobów piekarskich- RODUKCJA PIECZYWA I           

TRANSPORT DOROTA KOŁCON, 22-448 Sułów, Kawęczyn Kolonia   

                Część 11: Dostawa wyrobów garmażeryjnych – Kuchnia Smaków Jadwiga Szot, 20-319   

Lublin, ul. Droga Męczenników Majdanka 26 

 

 

 

mailto:sekretariat@loturobin.pl
mailto:zoeas-zamowienia@turobin.pl


  ZESPÓŁ SZKÓL W TUROBINIE  

23-465 Turobin, ul. Piłsudskiego 34, tel. (84) 6833336 

e-mail: sekretariat@loturobin.pl, zoeas-zamowienia@turobin.pl   https://zsturobin.szkolnastrona.pl 

 

str. 2 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszych ofert : 

W oparciu o podane w SWZ kryteria: cena – 60% oraz czas realizacji zamówienia 

dodatkowego – 40%   wybrana oferty spełniające wszystkie warunki Zamawiającego 

zawarte w SWZ. Wybrana oferta uzyskała największą liczbę punktów po zsumowaniu 

punktów przyznanych w poszczególnych kryteriach oceny.  

W postępowaniu dotyczącym  „DOSTAWA PRODUKTÓW ŻYWNOŚCIOWYCH DO 

STOŁÓWKI SZKOLNEJ W ZESPOLE SZKÓŁ W TUROBINIE W ROKU SZKOLNYM 

2021/2022” oferty złożyli następujący Wykonawcy : 

 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena brutto zamówienia. Liczba 

punktów w kryterium -60% 

Czas realizacji 

zamówienia 

dodatkowego. 

Liczba punktów 

w kryterium -

40% 

 

Liczba 

punktów 

1. POLARIS Sp.j. Hurtownia 

Lodów i Mrożonek 

Surowiecki Piotr i synowie 

23-300 Janów 

Lubelski, 

 ul. Wojska 

Polskiego 28 

CZĘŚĆ VIII – 26 266,85 :49,80 30 minut : 40 89,80 

2. CYTROPOL Adrian 

Krukowski 

22-400 Zamość, 

Płoskie 478 

CZĘŚĆ III – 61 764,36 :60,00 

CZĘŚĆ V -       663,14: 60,00 

 

5 minut: 40 

5 minut : 40 
100 

100 

3. PRZEDSIĘBIORSTWO 

PRODUKCYJNO –

HANDLOWO- 

USŁUGOWE IRENEUSZ 

WELMAN 

23-200 Kraśnik, 

ul. Żytnia 21 B  

CZĘŚĆ VIII – 21 838.28 : 60,00 30 minut :40 100 

4. Almax – Dystrybucja Sp. z 

o.o. 

21-200 Jastków,  

Panieńszczyzna 

CZĘŚĆ I –    10 036,43: 60,00 

CZĘŚĆ IV -    4 928,89: 60,00 

CZĘŚĆ V –       872,55: 45,60 

CZĘŚĆ VI – 23 941,48: 60,00 

CZEŚĆ VII -  9 396,45: 60,00 

CZĘŚĆ IX – 11 004,20: 60,00 

   

30 minut: 40 

30 minut :40 

30 minut : 40 

30 minut : 40 

30 minut : 40 

30 minut : 40 

100 

100 

85,60 

100 

100 

100 

5. PPHU – Józef Jakubaszek 23-320 Batorz, 

Batorz Pierwszy 

60 

CZĘŚĆ X – 4 291,77 : 40,20 30 minut : 40 80,20 

6. Kabanos Sp. Jawna, 

Robert Kmiecicki, 

Zdzisław Czuba 

26-004 Bieliny, 

Czaplów, 

 ul. Pod Borem 

8 

CZĘŚĆ II – 59 282,48 : 60,00 30 minut : 40 100 

mailto:sekretariat@loturobin.pl
mailto:zoeas-zamowienia@turobin.pl


  ZESPÓŁ SZKÓL W TUROBINIE  

23-465 Turobin, ul. Piłsudskiego 34, tel. (84) 6833336 

e-mail: sekretariat@loturobin.pl, zoeas-zamowienia@turobin.pl   https://zsturobin.szkolnastrona.pl 

 

str. 3 

 

7. Zakład Gastronomiczno- 

Handlowy „Alicja” 

Tomasz Traczuk  

22-100 Chełm, 

ul. 

Hrubieszowska  

54 B 

CZĘŚĆ XI – 18 851,18 : 48,60 60 minut : 30  78,60 

8. Zakład Mięsny Wasąg Sp. 

J. 

23-400 Biłgoraj,  

Hedwiżyn 118 

CZĘŚĆ II – 66 064,34 : 53,40 30 minut : 40 93,40 

9. REN SP. Z O.O.  26-600 Radom,  

ul. Tartaczna 3 

CZĘŚĆ VIII – 23 500,94 : 55,20 30 minut : 40 95,20 

10. „NORDIS” CHŁODNIE 

POLSKIE SPÓŁKA  

Z O.O. 

65-707 Zielona 

Góra, ul. Zimna 

1A 

CZĘŚĆ VIII – 24 616,25 ; 52,80 180 minut : 10 62,80 

11. PUBLIMAR Sp. J. Lucjan 

Staniszewski 

22-400 Zamość 

ul. Górna 44  

CZĘŚĆ II – 62 218,38 : 57,00 180 minut : 10 67,00 

12. PRODUKCJA 

PIECZYWA I 

TRANSPORT DOROTA 

KOŁCON 

22-448 Sułów 

Kawęczyn 

Kolonia 13 

CZĘŚĆ X – 2 884,99 : 60,00 60 minut: 30 90,00 

13. KUCHNIA SMAKÓW 

JADWIGA SZOT 

20-319 Lublin  

ul. Droga 

Męczenników 

Majdanka 26  

CZĘŚĆ XI – 15 354,47 : 60,00  minut ; 30 90,00 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zawrze umowę z wybranym Wykonawcą z 

uwzględnieniem art. 577 ustawy Pzp. w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane 

przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.  

 

 

 

                                                                                                 

                                                           Dyrektor Zespołu Szkół w Turobinie 

                                                                      /-/ Monika Szymańska 

 

mailto:sekretariat@loturobin.pl
mailto:zoeas-zamowienia@turobin.pl

